Salamanca, 20 de Enero de 1926.

DR. CEFERINO ANDRÉS,
Vicario Capitular.

SECRETARIA DE CAMARA

DIAS DE SINODO

Los días elegidos para la celebración de Sínodos, en que hayan de renovar las licencias ministeriales los señores Sacerdotes que lo necesitaren en el transcurso del año 1926, son los siguientes:

Mes de Febrero.....	Viernes, 12.
— Mayo.....	Jueves, 20.
— Agosto.....	Jueves, 19.
— Noviembre....	Jueves, 18.

Se ruega a los señores Sacerdotes manden con ocho días de anticipación el ejemplar de las licencias caducadas.

En los Sínodos de 20 Mayo y 19 de Agosto se habilitarán para la predicación los que lo necesiten.

Salamanca, 31 de Enero de 1926.

SANCTISSIMI DOMINI NOSTRI PII DIVINA PROVIDENTIA PAPAE XI

LITTERAE ENCYCLICAE

Ad venerabiles Fratres Patriarchas, Primate, Archiepiscopos, Episcopos aliosque locorum Ordinarios Pacem et communionem cum Apostolica Sede habentes.

DE FESTO D. N. IESU CHRISTI REGIS CONSTITUENDO.

PIUS PP. XI

Venerabiles Fratres

Salutem et apostolicam benedictionem.

Quas primas post initum Pontificatum dedimus ad universos sacrorum Antistites Encyclicas Litteras, me minimus in iis Nos aperte significasse—cum summas per-

sequeremur earum calamitatum causas, quibus premi hominum genus conflictarique videremus—non modo eiusmodi malorum colluviem in orbem terrarum idcirco invasisse quod plerique mortalium Iesum Christum sanctissimamque eius legem cum a sua ipsorum consuetudine et vita, tum a convictu domestico et a re publica submoverant, sed etiam fore numquam ut mansurae inter populos pacis spes certa affulgeret, usque dum et homines singuli et civitates Salvatoris Nostri imperium abnuerent ac recusarent. Itaque *pacem Christi* ut quaerendam *in regno Christi* monuimus, ita Nos, quantum licuisset, praestituros ediximus: *in regno Christi*, inquisimus, quippe Nobis videbamur ad pacem redintegranda'm stabiendi'aque non posse efficacius, quam, Domini Nostri imperio instaurando, contendere. Haud obscuram quidem expectationem meliorum temporum Nobis interea moverunt studia populorum illa in Christum inque eius Ecclesiam, unam salutis effectricem, aut prium conversa aut longe excitata acrius: unde etiam apparebat, multorum, qui, contempto Redemptoris principatu, quasi regno extores facti erant, parari auspicato et maturari ad officia obedientiae redditum.

At quicquid, vertente Anno sacro, evenit actumve est, perpetua sane recordatione ac memoria dignum, nonne inde Conditori Ecclesiae, Domino ac Regi summo, plurimum honoris accessit ac gloriae? Etenim, sacrarum Missionum rebus publice ad spectandum propositis, nimium quantum mentes hominum sensusque pepulere sive data ab Ecclesia continenter opera regno Sponsi sui cotidie latius in omnes terras insulasque—vel per oceanum remotissimas—proferendo, sive magnus regionum numerus, summo cum sudore ac sanguine, a fortissimis invictisque missionalibus nomini catholico adiunctus, sive quae reliquae sunt locorum magnitudines, salutari benignaeque Regis nostri dominationi subiiciendae. Porro quotquot, sacri temporis decursu, in Urbem undique, Antistitum sacerdotumve suorum ductu, concessere, quid iis omnibus consilii fuit, nisi ut, expiatis rite animis, ad Apostolorum sepultra et coram Nobis, se in imperio Christi et esse et futuros profiterentur? Atque hoc ipsum Servatoris nostri regnum nova quadam luce tum splendere visum est, cum Nosmet sex confessoribus virginibusque, comprobata praestantissimarum virtutum laude